PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (31) 3688-1318 – Telefax: (031) 3689-3795

1º TERMO DE Re - RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITÁTORIO: 052/2013
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO 029/2013
ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 025/2013

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, faz retificação a ATA DE
REGISTRO DE PREÇO nº 025/2013, firmado em 08/07/2013, em virtude de
erro material/digitação constante na Ata, onde se lê “ ... Cláusula 25ª. A
presente Ata de Registro de Preços terá a duração de 12 (doze) meses, de
24/04/2013  a23/04/2014, nos termos da Lei 8.666/93 e art.15 § 3 inciso III....”,
leia-se “ ... Cláusula 25ª. A presente Ata de Registro de Preços terá a duração
de 12 (doze) meses, de 08/07/2013 a 07/07/2014 nos termos da Lei 8.666/93 e
art.15 § 3 inciso III.
...”

Lagoa Santa, 08 de julho de 2013.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA